年    月    日

分 析 依 頼 書

株式会社環境研究センター  行

下記の通り分析を依頼します。

ご 依 頼 者

会社名  電話番号

担当者                                    様 FAX 番号

部課名

住  所 〒

報 告 書 宛 名  同上 ・ その他（                                                            ）

請    求    先 同上 ・ その他（                                                            ）

受 付 日     年     月     日 採 取 日     年     月     日

検 体 数 検体 採取者(会社名) ご依頼者様・その他(               ）

試 料 情 報

土壌
利 用 形 態 ：
土壌の種類：

畑地・果樹園・水田・その他（       ）
（         ）←分かる場合はご記入をお願いします

肥料
肥料の種類：

特殊肥料・普通肥料・その他
（                     ）

含 有 成 分 ： □硝酸性窒素・□亜リン酸←含まれる場合はレをお願いします

分 析 期 限 普通  ・     月   日頃 希望 報 告 書 部 数  部 3 部以上は有料(1 部 500 円)

支 払 方 法 現金  ・ 振込 （支払条件：                            ）

試  料  名  称 採  取  場  所

①

②

③

④

⑤

分 析 項 目（分析価格・税別）
試 料 № 分析希望項目に○をつけて下さい。

備  考

① ② ③ ④ ⑤

1 土壌 pH･EC セット(2,000円)

2 土壌 CNセット(16,500円)

3 土壌 CEC セット(21,500円)

4 土壌 NPKセット(23,500円)

5 肥料 10項目セット(25,000円)

6 肥料 基本セット①(11,000円)

7 肥料 基本セット②(13,500円)

8 肥料 有機態炭素､C/N比(※ｵﾌﾟｼｮﾝ 9,000円)

9 肥料 金属 6項目セット(26,500円)

10 ※

11 ※

12 ※

13 ※

14 ※

15 ※

 連絡事項等：

 ※肥料基本セット①または②に炭素窒素比を追加する際のオプション項目となります

 ※はセット項目以外の項目を御依頼の場合に個別の項目名をご記入ください。
      内は分析の着手と分析結果報告書を発行する上で必要な項目です。もれなくご記入下さい。

2023.4 改訂

FAX：029-839-5527      TEL：029-839-5511